(21) 982598424 (21) 987054060 (21) 983416833 Claytonchevy@gmail.com

itau

3133 corrente 17192-0

Clayton Nascimento Dos Santos 112.494.787-66

Clayton Nascimento Dos Santos

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6950524B385999 2004/2004

GVI5I25 834280485 R$ 123.136,00

Cento e vinte e três mil e cento e trinta e seis reais 509258-2

CLAYTON NASCIMENTO DOS SANTOS

Niju/njsrfr 3 Eixos Niju/njsrfr 3 Eixos Branca

9A9FR37635CDB5265 2005/2005

CLJ7644 857662341 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

ThermoKing

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Nova Iguaçu 17 Março 2022